خسارتهای بدنی مصوب

1363/03/02

کل قانون

10
قانون  اداره  امور شرکتهای بیمه

مصوب 1367/09/13
ماده )5(

 

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و یک پیوست که گزارش آن توسط کمیسیون اقتصادی به صحن مجلس

تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ سوم مهرماه یکهزار و چهارصد و سه

مجلس، در تاریخ 1403/7/11 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف